همچنین برخی از رسانه‌ها از

احتمال بازگشت یک چهره باتجربه به رهبری حزب کارگر سخن گفته‌اند.
دلایل استعفای استارمر

رسانه‌ها و کارشناسان دلایل متعددی را برای استعفای وی مطرح می‌کنند استارمر
که در ۵ ژوئیه ۲۰۲۴ )۱۴ تیر ۱۴۰۳( نخست‌وزیر انگلیس شده بود، در ماه‌های اخیر
با بحران‌های سیاســی و اقتصادی متعددی مواجه بود. منابع نزدیک به نخست‌وزیر
انگلیس گفتند او پس از رایزنی‌های گسترده با وزیران، مشاوران، حامیان مالی و رهبران
اتحادیه‌های کارگری به این جمع‌بندی رسیده که ادامه حضورش در قدرت، امکان‌پذیر
نیســت.

سرویس خارجی-
ده سال از رفراندوم برگزیت می‌گذرد؛ همه‌پرسی‌ای
که قرار بود با خروج انگلیس از اتحادیه اروپا، اقتصاد را
تقویت کند و کنترل بیشتری به لندن بدهد. اما امروز،
بسیاری از مشــکلاتی که برگزیت وعده حل آنها را
داده بود، همچنان پابرجاست و حتی در برخی حوزه‌ها

عمیق‌تر شده است.
در ۲۳ ژوئن ۲۰۱۶ )۳ تیر ۱۳۹۵(، انگلیسی‌ها در یکی
از مهم‌ترین همه‌پرســی‌های تاریخ معاصر اروپا پای صندوق
رأی رفتنــد تا درباره ماندن یا خروج کشورشــان از اتحادیه
اروپا تصمیم بگیرند. نتیجــه، رأی ۵۲ درصدی به »خروج«
بــود، رأیی که خیلی زود با نام برگزیت در حافظه سیاســی
جهان ثبت شــد.

تقریباً همه نهادهای معتبر اقتصادی که در سال‌های
اخیر تلاش کرده‌اند اثر خروج از اتحادیه اروپا را اندازه‌گیری
کنند، به یک جمع‌بندی مشترک رسیده‌اند: برگزیت به رشد
اقتصاد انگلیس ضربه زده اســت؛ هرچند درباره اندازه دقیق
این ضربه اختلاف‌هایی وجود دارد. تازه‌ترین پژوهش دفتر ملی
پژوهــش اقتصادی آمریکا که در نوامبر ۲۰۲۵ )آبان ۱۴۰۴(
منتشر شد، برآورد می‌کند که برگزیت تا سال ۲۰۲۵ تولید
ناخالــص داخلی انگلیس را حــدود ۶ تا ۸ درصد پایین‌تر از
حالتی قرار داده است که اگر خروجی در کار نبود، می‌توانست

تجربه کند. همین مطالعه می‌گوید ســرمایه‌گذاری نیز بین
۱۲ تا ۱۸درصد کمتر شــده و بهره‌وری و اشتغال هم آسیب
دیده‌اند.